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Meddelandenamn R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R BGM[2].C002.1001

Kvalitetssäkrad D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - GIS[6](C529.1131=ZKS).C529.7365

Använd ombuds tillstånd - - - - - - - - - - D D - D - - - - - - GIS[6](C529.1131=ZOT).C529.7365

Klareringsbehörig orgnr landkod O O - - - - O O - - O O - - - - - - - - NAD[22](3035=BK).C082.1131

Klareringsbehörig orgnr O O - - - - O O - - O O - - - - - - - - NAD[22](3035=BK).C082.3039

Klareringsenhet O O O D D - O O O O O O O O - - O O - O RFF[12](C506.1153=CLU).C506.1154

Tullid R R R R R R R R R R R R R R R R R R R O RFF[12](C506.1153=ZTI).C506.1154

Taxebestämmande dag - - - - - R - - - - - - - - - - R - - - DTM[5](C507.2005=131)(C507.2379=102).C507.2380

Utlämningsdag - - - - - - - - - - - - - - - - R - - - DTM[5](C507.2005=161)(C507.2379=102).C507.2380

Beräknad avgångstid - - - - R - - - - - - - - - - - - - - - DTM[5](C507.2005=133)(C507.2379=203).C507.2380

Finans. mv avdragsrätt - - - - - - - - - - - - - - - - - - R - GIS[6](C529.1131=AML).C529.7365

Lastplatskod - - - D D - - - - - - - - - - - - - - - LOC[4](3227=9).C517.3225

Förfrågat tullid - - - - - - - - - - - - - - - - - - - R RFF[12](C506.1153=AEI).C506.1154

Särskild omständighet kod D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - RFF[12](C506.1153=AMJ).C506.1154

Betalningssätt för transportkostnader kod D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - FTX[11](4451=PAI).4453

ex Betalningssätt för transportkostnader kod (vp-nivå) D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - CST.TDT[98](8051=10).C228.8179

Landkoder i ruttordning D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - EQD[9](8053=CH).C237.3207

Antal förseglingar D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - CNT[145](C270.6069=16).C270.6066

Förseglingsidentitet D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - SEL[10](9308=0).C215.9302

1:1 Deklaration R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - BGM[2].C002.1000

1:2 Deklaration, andra delfältet R R - - R R R R - R R R - R R R R R - - BGM[2].1225

2 Avsändare/Exportör orgnr landkod(Export) R R - R R R - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035= EX).C082.1131

2 Avsändare/Exportör orgnr(Export) R R - R R R - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035= EX).C082.3039

2 Avsändare/Exportör namn(Export) D D - - D D - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035=EX).C080.3036

2 Avsändare/Exportör adress(Export) D D - - D D - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035= EX).C059.3042(#1, #2)

2 Avsändare/Exportör postnummer(Export) D D - - D D - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035= EX).3251

2 Avsändare/Exportör postadress(Export) D D - - D D - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035=EX).3164

2 Avsändare/Exportör landkod(Export) D D - - D D - - - - - - - - - - - - - - NAD[22](3035=EX).3207

2 Avsändare/Exportör handläggare(Export) R R - - R R - - - - - - - - - - - - - - NAD(3035= EX)CTA[24](3139=AH).C056.3412

2 Avsändare/Exportör telefonnummer(Export) R R - - R R - - - - - - - - - - - - - - NAD(3035= EX)COM[25](C076.3155=TE).C076.3148

2 Avsändare/Exportör namn(Import) - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CZ).C080.3036

2 Avsändare/Exportör adress(Import) - - - - - - D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CZ).C059.3042(#1, #2)

2 Avsändare/Exportör postnummer(Import) - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CZ).3251

2 Avsändare/Exportör postadress(Import) - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CZ).3164

2 Avsändare/Exportör landkod(Import) - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CZ).3207

6 Antal kollin R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - CNT[145](C270.6069=11).C270.6066

7 Kommersiellt referensnummer D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - FII[7](3035=XX).C088.3436 

ex 7 Kommersiellt referensnummer (vp-nivå) D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - CST.FTX[93](4451=IND).C108.4440#1

7 Referensnummer O O - - O O O O - O O O - O O O O O O - RFF[12](C506.1153=ABE).C506.1154

7 Ytterligare referensnummer O O - - O O O O O O O O O O O O O O O - RFF[12](C506.1153=ACD).C506.1154

8 Mottagare orgnr landkod D D - - D - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CN).C082.1131

8 Mottagare orgnr O O - - O - R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035=CN).C082.3039

8 Mottagare namn R R - - R R D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CN).C080.3036

8 Mottagare adress D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CN).C059.3042(#1, #2)

Meddelandenamn

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 1(6)
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Meddelandenamn

8 Mottagare postnummer R R - - R R D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CN).3251

8 Mottagare postadress R R - - R R D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CN).3164

8 Mottagare landkod R R - - R R D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035=CN).3207

12 Värdeuppgift försäkring - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=70).C516.5004

12 Värdeuppgift fraktkostnad - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=144).C516.5004

12 Värdeuppgift valutakod frakt - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=144).C516.6345

12 Värdeuppgift valutakurs frakt - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA(C516.5025=144).CUX[30].5402

12 Värdeuppgift övriga kostnader - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=160).C516.5004

12 Värdeuppgift kassarabatt - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=142).C516.5004

12 Värdeuppgift annan rabatt - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=103).C516.5004

14 Deklarant orgnr landkod R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035= DT).C082.1131

14 Deklarant orgnr R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - NAD[22](3035= DT).C082.3039

14 Deklarant namn D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= DT).C080.3036

14 Deklarant adress D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= DT).C059.3042(#1, #2)

14 Deklarant postnummer D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= DT).3251

14 Deklarant postadress D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= DT).3164

14 Deklarant landkod D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= DT).3207

14 Deklarant handläggare - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD(3035= DT)CTA[24](3139=AH).C056.3412

14 Deklarant telefonnummer - - - - - - R R - R R R - R R R R R R - NAD(3035= DT)COM[25](C076.3155=TE).C076.3148

14 Typ av ombudskap kod D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= AE).C058.3124#1

14 Ombud orgnr landkod D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= AE).C082.1131

14 Ombud orgnr D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD[22](3035= AE).C082.3039

14 Ombud handläggare D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD(3035= AE)CTA[24](3139=AH).C056.3412

14 Ombud telefonnummer D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - NAD(3035= AE)COM[25](C076.3155=TE).C076.3148

15a Avsändnings-/Exportland kod R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - LOC[4](3227=35).C517.3225

17a Bestämmelseland R R - - R R - - - - - - - - - - - - - - LOC[4](3227=36).C517.3225

18 Transp.medl identitet vid avgången D D D D D D - - - - - - - - - - - - - - TDT[17](8051=12).C222.8212

19 Container R R - O R R R R - R R R - R - - R R - - GIS[6](C529.1131=109).C529.7365

20:1 Leveransvillkor kod - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - TOD[26](4055=5).C100.4053

20:2 Leveransvillkor ort - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - TOD(4055=5).LOC[27](3227=1).C517.3225 

21 Aktiva transp.medl identitet vid gränspassagen D D D D D D - - - - - - - - - - - - - - TDT[17](8051=11).C222.8212

21 Aktiva transp.medl nationalitet vid gränspassagen D D D D D D D D D D D D D D - - D D - - TDT[17](8051=11).C222.8453

22:1 Valuta kod - - - - - - R R - R - - - - R R R R R - MOA[29](C516.5025=39).C516.6345

22:2 Fakturerat totalbelopp - - - - - - O O - O - - - - O O O O O - MOA[29](C516.5025=39).C516.5004

24 Transaktionens art R R - - R R R R - R - - - - R R R R R - GIS[6](C529.1131=71).C529.7365

25 Transportsätt vid gräns D D D D R R D D D R D D D R - - R R - - TDT[17](8051=11).C220.8067

26 Transportsätt inrikes D D D D R R D D D R D D D R - - R R - - TDT[17](8051=1).C220.8067

29 Utfartstullkontor D D D R R D - - - - - - - - - - - - - - LOC[4](3227=17).C517.3225

30 Godsets förvaringsplats - - - R R - D D D R D D D R - - R - - - LOC[4](3227=18).C517.3225

Åtgärdsindikator (call me) O O - - O O O O - O R R - R O O O O O - CST(*).GIS[120](C529.1131=Z11).C529.7365

31 Varubeskrivning R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - CST(*).FTX[93](4451=AAA).C108.4440(#1,#2,#3,#4)

31 Godsmärkning D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - CST(*).PAC(7224=6).PCI[100](4233=28).C210.7102(#1,#2)

31 Kollislag R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - CST(*).PAC[99](7224=6).C402.7077

31 Antal kollin/delar D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - CST(*).PAC[99](7224=6).C402.7064#1

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 2(6)
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Meddelandenamn

31 Containernummer D D - D D D D D - D D D - D - - D D - - CST(*).RFF[105](C506.1153=AAQ).C506.1154

32 Varupost nr R R - D R R R R - R R R - R R R R R R - CST[92].1496

33:1-2 Varukod/KN nummer R R - - R R R R - R - - - - R R R R R - CST[92].C246(#1).7361

33:3 Varukod tilläggskod D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).GIS[120](C529.7365=3)(C529.1131=ZA).C529.7187

33:4 Varukod tilläggskod D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).GIS[120](C529.7365=4)(C529.1131=ZA).C529.7187

33:5 Varukod tilläggskod D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).GIS[120](C529.7365=5)(C529.1131=ZA).C529.7187

34a Ursprungsland kod D D - - D D R R - R R R - R R R R R R - CST(*).LOC[94](3227=27).C517.3225

35 Total bruttovikt D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - MEA[8](6311=WT)(C502.6313=AAD)(C174.6411=KGM).C174.6314

ex 35 Bruttovikt D D - - D D D D - D R R - R D D D D D - CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAB)(C174.6411=KGM).C174.6314

36 Förmåner - - - - - - R R - R - - - - R R R R R - CST(*).GIS[120](C529.1131=116).C529.7365

37:1 Förfarande R R - - R R R R - R R R - R R R R R R - CST(*).GIS[120](C529.7365=1)(C529.1131=ZF).C529.7187

37:2 Förfarande D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).GIS[120](C529.7365=2)(C529.1131=ZF).C529.7187

38 Nettovikt R R - - R R R R - R - - - - R R R R R - CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAA)(C174.6411=KGM).C174.6314

39 Kvot - - - - - - D D - D - - - - D D D D D - CST(*).RFF[105](C506.1153=ABJ).C506.1154

40 Tidigare handlingar, kategori D D - - D D O O - O O O - O R R R R D - CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C002.1131

40 Tidigare handlingar, typ D D - - D D O O - O O O - O R R R R D - CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C002.1000

40 Tidigare handlingar, identitet D D - - D D O O - O O O - O R R R R D - CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C503.1004

41 Extra mängdenheter D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAS)(C174.6411=AQU).C174.6314

42 Varans pris - - - - - - R R - R - - - - R R R R R - CST(*).MOA[102](C516.5025=66).C516.5004

44 Bilagda handlingar, typ R R - - R R R R - R D D - D R R R R R - CST(*).DOC[111](C002.1001=ZBH).C002.1000

44 Bilagda handlingar, identitet R R - - R R R R - R D D - D R R R R R - CST(*).DOC[111](C002.1001=ZBH).C503.1004

44 Särskilda upplysningar kod D D - - D D D D - D D D - D D D D D D - CST(*).FTX[93](4451=SU).C107.4441

44 Särskilda upplysningar text O O - - O O O O - O O O - O O O O O R - CST(*).FTX[93](4451=SU).C108.4440(#1, #2, #3, #4, #5)

ex 44 FN-kod för farligt gods D D - - D - - - - - - - - - - - - - - - CST.TDT[98](8051=10).C222.8213

46 Statistiskt värde R R - - R R R R - R - - - - R R R R R - CST(*).MOA[102](C516.5025=123).C516.5004

47:1 Avgiftsberäkning avgiftskod D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).TAX[124](5283=6).C241.5153

47:2 Avgiftsberäkning beskattningsgrund D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).TAX[124](5283=6).5286

47:3 Avgiftsberäkning avgiftssats D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).TAX[124](5283=6).C243.5278

47:3 Avgiftsberäkning beräkningsenhet D D - - D D D D - D - - - - D D D D D - CST(*).TAX[124](5283=6).C243.5273

48 Uppskjuten betalning D D - - D D R R - R - - - - R R R R R - RFF[12](C506.1153=ABI).C506.1154

49 Identifiering av lager, identitetsnummer - - - - D D D D - D D D - D - - D D - - CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.3225

49 Identifiering av lager, typ - - - - D D D D - D D D - D - - D D - - CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.1131

49 Identifiering av lager, landskod - - - - D D D D - D D D - D - - D D - - CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.3224

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 3(6)
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Meddelandenamn R R R R BGM[2].C002.1001

Tullid R R R R RFF[12](C506.1153=ZTI).C506.1154

Mottagningsdatum R DTM[5](C507.2005=148)(C507.2379=102).C507.2380

MRN R R BGM[2].C106.1004

Dokumentets namn R R R RFF[12](C506.1153=ZDN).C506.1154

Taxebestämmande dag R R DTM[5](C507.2005=131)(C507.2379=102).C507.2380

Utlämningsdag R R DTM[5](C507.2005=161)(C507.2379=102).C507.2380

Utlämningstullkontor R R LOC[4](3227=122).C517.3225

Utfärdandedatum R R DTM[5](C507.2005=182)(C507.2379=102).C507.2380

Använd ombuds tillstånd D GIS[6](C529.1131=ZOT).C529.7365

Klareringsenhet D RFF[12](C506.1153=CLU).C506.1154

Lastplatskod D LOC[4](3227=9).C517.3225

Exporttullkontor R R LOC[4](3227=116).C517.3225

Kontrolldatum D DTM[5](C507.2005=9)(C507.2379=102).C507.2380

Kontrollerad av D NAD[22](3035= EI).C082.3039

Tidsfrist R DTM[5](C507.2005=268)(C507.2379=102).C507.2380

Kontrollresultat kod R FTX[11].(4451=ADO).C107.4441

Särskild omständighet kod D RFF[12](C506.1153=AMJ).C506.1154

Betalningssätt för transportkostnader kod D FTX[11](4451=PAI).4453

ex Betalningssätt för transportkostnader kod (vp-nivå) D CST.TDT[98](8051=10).C228.8179

Landkoder i ruttordning D EQD[9](8053=CH).C237.3207

Förseglingsnummer D CNT[145](C270.6069=16).C270.6066

Förseglingsidentitet D SEL[10](9308=0).C215.9302

1:1 Deklaration R BGM[2].C002.1000

1:2 Deklaration, andra delfältet R BGM[2].1225

2 Avsändare/Exportör orgnr landkod(Export) R R NAD[22](3035= EX).C082.1131

2 Avsändare/Exportör orgnr(Export) R R NAD[22](3035= EX).C082.3039

2 Avsändare/Exportör namn(Export) R R NAD[22](3035=EX).C080.3036(#1)

2 Avsändare/Exportör adress(Export) D D NAD[22](3035= EX).C059.3042(#1, #2)

2 Avsändare/Exportör postnummer(Export) D D NAD[22](3035= EX).3251

2 Avsändare/Exportör postadress(Export) R R NAD[22](3035=EX).3164

2 Avsändare/Exportör landkod(Export) R R NAD[22](3035=EX).3207

2 Avsändare/Exportör handläggare(Export) R R NAD(3035= EX)CTA[24](3139=AH).C056.3412

2 Avsändare/Exportör telefonnummer(Export) R R NAD(3035= EX)COM[25](C076.3155=TE).C076.3148

2 Avsändare/Exportör namn(Import) R R NAD[22](3035=CZ).C080.3036

2 Avsändare/Exportör adress(Import) D D NAD[22](3035=CZ).C059.3042(#1, #2)

2 Avsändare/Exportör postnummer(Import) D D NAD[22](3035=CZ).3251

2 Avsändare/Exportör postadress(Import) R R NAD[22](3035=CZ).3164

2 Avsändare/Exportör landkod(Import) R R NAD[22](3035=CZ).3207

5 Antal varuposter R R CNT[145](C270.6069=5).C270.6066

6 Antal kollin R R R R CNT[145](C270.6069=11).C270.6066

Meddelandenamn

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 4(6)
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7 Kommersiellt referensnummer D D FII[7](3035=XX).C088.3436 

ex 7 Kommersiellt referensnummer (vp-nivå) D D CST.FTX[93](4451=IND).C108.4440#1

7 Referensnummer D D D D RFF[12](C506.1153=ABE).C506.1154

7 Ytterligare referensnummer D D D RFF[12](C506.1153=ACD).C506.1154

8 Mottagare orgnr landkod D D D NAD[22](3035=CN).C082.1131

8 Mottagare orgnr D D D NAD[22](3035=CN).C082.3039

8 Mottagare namn R R R NAD[22](3035=CN).C080.3036(#1)

8 Mottagare adress D D D NAD[22](3035=CN).C059.3042(#1, #2)

8 Mottagare postnummer R R R NAD[22](3035=CN).3251

8 Mottagare postadress R R R NAD[22](3035=CN).3164

8 Mottagare landkod R R R NAD[22](3035=CN).3207

14 Deklarant kod R NAD[22](3035= DT).C058.3124(#1)

14 Deklarant orgnr landkod R R R R NAD[22](3035= DT).C082.1131

14 Deklarant orgnr R R R R NAD[22](3035= DT).C082.3039

14 Deklarant namn R R R R NAD[22](3035= DT).C080.3036(#1)

14 Deklarant adress D D D D NAD[22](3035= DT).C059.3042(#1, #2)

14 Deklarant postnummer D D D D NAD[22](3035= DT).3251

14 Deklarant postadress R R R R NAD[22](3035= DT).3164

14 Deklarant landkod R R R R NAD[22](3035= DT).3207

14 Typ av ombudskap kod D D D D NAD[22](3035= AE).C058.3124(#1)

14 Ombud orgnr landkod D D D D NAD[22](3035= AE).C082.1131

14 Ombud orgnr D D D D NAD[22](3035= AE).C082.3039

14 Ombud namn D D D D NAD[22](3035= AE).C080.3036(#1)

14 Ombud adress D D D D NAD[22](3035= AE).C059.3042(#1, #2)

14 Ombud postnummer D D D D NAD[22](3035= AE).3251

14 Ombud postadress D D D D NAD[22](3035= AE).3164

14 Ombud landkod D D D D NAD[22](3035= AE).3207

14 Ombud handläggare D D D D NAD(3035= AE)CTA[24](3139=AH).C056.3412

14 Ombud telefonnr D D D D NAD(3035= AE)COM[25](C076.3155=TE).C076.3148

15a Avsändnings-/Exportland kod R R LOC[4](3227=35).C517.3225

17a Bestämmelseland R LOC[4](3227=36).C517.3225

18 Transp.medl identitet vid avgången D D TDT[17](8051=12).C222.8212

19 Container R R R GIS[6](C529.1131=109).C529.7365

21 Aktiva transp.medl identitet vid gränspassagen D D TDT[17](8051=11).C222.8212

21 Aktiva transp.medl nationalitet vid gränspassagen D D TDT[17](8051=11).C222.8453

24 Transaktionens art R GIS[6](C529.1131=71).C529.7365

25 Transportsätt vid gräns R TDT[17](8051=11).C220.8067

26 Transportsätt inrikes R TDT[17](8051=1).C220.8067

29 Utfartstullkontor R R LOC[4](3227=17).C517.3225

30 Godsets förvaringsplats R R LOC[4](3227=18).C517.3225

31 Varubeskrivning R R R CST(*).FTX[93](4451=AAA).C108.4440(#1, #2, #3, #4)

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 5(6)
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31 Godsmärkning D D D D CST(*).PAC(7224=6).PCI[100](4233=28).C210.7102(#1, #2)

31 Kollislag kod R R R R CST(*).PAC[99](7224=6).C402.7077

31 Antal kolli D D D D CST(*).PAC[99](7224=6).C402.7064(#1)

31 Antal delar D D D D CST(*).PAC[99](7224=6).C402.7064(#2)

31 Containernummer D D D CST(*).RFF[105](C506.1153=AAQ).C506.1154

32 Varupost nr R R R R CST[92].1496

33:1-2 Varukod R CST[92].C246(#1).7361

33:3 Varukod tilläggskod D CST(*).GIS[120](C529.7365=3)(C529.1131=ZA).C529.7187

33:4 Varukod tilläggskod D CST(*).GIS[120](C529.7365=4)(C529.1131=ZA).C529.7187

33:5 Varukod tilläggskod D CST(*).GIS[120](C529.7365=5)(C529.1131=ZA).C529.7187

34a Ursprungsland kod D CST(*).LOC[94](3227=27).C517.3225

35 Total bruttovikt D D MEA[8](6311=WT)(C502.6313=AAD)(C174.6411=KGM).C174.6314

35 Bruttovikt D D R R CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAB)(C174.6411=KGM).C174.6314

37:1 Förfarande R R CST(*).GIS[120](C529.7365=1)(C529.1131=ZF).C529.7187

37:2 Förfarande D CST(*).GIS[120](C529.7365=2)(C529.1131=ZF).C529.7187

38 Nettovikt R R CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAA)(C174.6411=KGM).C174.6314

40 Tidigare handlingar, kategori D CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C002.1131

40 Tidigare handlingar, typ D CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C002.1000

40 Tidigare handlingar, identitet D CST(*).DOC[111].(C002.1001=190).C503.1004

41 Extra mängdenheter D CST(*).MEA[96](6311=WT)(C502.6313=AAS)(C174.6411=AQU).C174.6314

44 Bilagda handlingar, typ D D CST(*).DOC[111](C002.1001=ZBH).C002.1000

44 Bilagda handlingar, identitet D D CST(*).DOC[111](C002.1001=ZBH).C503.1004

44 Särskilda upplysningar kod D CST(*).FTX[93](4451=SU).C107.4441

44 Särskilda upplysningar text D CST(*).FTX[93](4451=SU).C108.4440(#1, #2, #3, #4, #5)

ex 44 FN-kod för farligt gods D CST.TDT[98](8051=10).C222.8213

46 Statistiskt värde R CST(*).MOA[102](C516.5025=123).C516.5004

47:1 Avgiftsberäkning avgiftskod D CST(*).TAX[124](5283=6).C241.5153

47:2 Avgiftsberäkning beskattningsgrund D CST(*).TAX[124](5283=6).5286

47:3 Avgiftsberäkning avgiftssats D CST(*).TAX[124](5283=6).C243.5278

47:3 Avgiftsberäkning beräkningsenhet D CST(*).TAX[124](5283=6).C243.5273

48 Uppskjuten betalning D RFF[12](C506.1153=ABI).C506.1154

49 Identifiering av lager, identitetsnummer D D CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.3225

49 Identifiering av lager, typ av lager D D CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.1131

49 Identifiering av lager, landkod D D CST(*).LOC[94](3227=ZIL).C517.3224

R = Required (Obligatorisk)

D = Dependent (Villkor finns)

O = Optional (Frivillig) Sida 6(6)


